株式
会社

拝啓
　貴社ますますのご盛栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、弊社の年末年始休業日につきまして下記のとおりご連絡申し上げます。
今後共一層のご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

■出荷可能商品一覧 ※受付締切時間・・・15：00迄（平日） 12:00迄（土曜日）

年内最終
出荷日

年　始
出荷日

12月25日（金）

12月29日（火）

1月4日（月）

1月5日（火）

パネル・ボード類

シート・IJメディア・ロール物・飾りビス・小物類

シート・IJメディア・ロール物・飾りビス・小物類

パネル・ボード類

※北海道・沖縄・離島を除きます。
※パネル・ボード類の東北地方年内最終出荷は24日迄となります。
※在庫状況により、年内配達がむずかしい場合もございます。
※上記一覧は、弊社在庫品に限ります。
　メーカー様出荷商品、パネル・ボード類加工品につきましては、その都度お問い合わせください。
※「パネル・ボード類」とは、ハローパネル関連・アルミ複合板関連・ベニア・アクリル・ネオボード・
　ポリパネ・ダンプラなどになります。

※年末年始は、交通渋滞や天候等により遅れが予想されます。ご希望の配達日に届かない場合も
　ございますので、予めご了承ください。

【ご注意】

お客様各位

休業日：平成27年12月30日（水）～平成28年1月3日（日）

平成27年12月

年末年始休業のお知らせ

記